
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 
 
 
 

DELIBERA N. 04/2020 

Determina per la fornitura annuale risme di carta per fotocopie 

CIG: Z6C274DFAF 

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella 

seduta del 20.01.2018  

 

VISTA la necessità di provvedere all’individuazione di una ditta per la fornitura annuale di 

n. 70 risme di carta per fotocopie per l’ordinaria attività amministrativa degli uffici;  

 

RILEVATO che per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, è possibile procedere 

mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici ex art. 36 DLGS 50/2016, così come modificato dal DLgs 56-2017 in vigore dal 

20-5-2017; 

 

POSTO che si ritiene di poter procedere tramite sistema dinamico di acquisizione (Mepa) 

 

VISTO l'art. 38 "Sistema in economia", del vigente Regolamento per l'amministrazione e 

la contabilità dell'ente; 

 

VISTO l’art. 192 del D.Lgs n. 267/2000 che prescrive l’adozione di apposito atto 

preventivo e l’art. 11 del D.Lgs. n. 163 del 12.03.2006; 

 

VISTA la disponibilità di spesa da imputare al bilancio di previsione 2019 nel titolo I 

capitolo VI articolo 7 Cancelleria, stampati, noleggio che prevede uno stanziamento di € 

5.500; 

 

 

DETERMINA 

 

di procedere con l’acquisto di n. 70 risme di carta per fotocopie per un importo 

complessivo di € 195,30+iva che graverà sul titolo I capitolo VI articolo 7 Cancelleria, 

stampati, noleggio; 

 

 

 

 

       Il Presidente                                                            Il Segretario                                         Il Segretario 

(dott. Giovanni Leoni)                                              (dott. Luca Barbacane)               (dott. Luca Barbacane) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Utente:  Carla Carli  

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

 

Denominazione Amministrazione:  ORDINE DEI MEDICI DELLA PROVINCIA DI 

VENEZIA - ORDINE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI VENEZIA  

Smart CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione  

CIG Z4C2BB72FB 

Stato CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE 

A € 40.000 

Importo € 195,30 

Oggetto acquisto carta per fotocopie n. 70 risme  

Procedura di scelta contraente 
SISTEMA DINAMICO DI 

ACQUISIZIONE 

Oggetto principale del contratto FORNITURE 

Disposizioni in materia di centralizzazione della 

spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 
Lavori oppure beni e servizi non elencati 

nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 
 

Motivo richiesta CIG 
Stazione appaltante non soggetta agli 

obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-26T14:57:30+0000
	Venezia-Mestre
	BARBACANE LUCA
	Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.


		2020-02-26T15:10:30+0000
	Venezia-Mestre
	LEONI GIOVANNI
	Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.




